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Brukervilkår (terms of use) 
Dette er en e-bok som består av ulike artikkelserier hentet fra: http://eStudie.no  

 

E-boken er lastet ned for personlig bruk. Det er ikke lov til å kopiere 

innholdet eller spre det til andre uten skriftlig samtykke på forhånd. Andre kan 

laste ned sin egen personlig e-bok ved å gå til http://eStudie.no.  

 

Ønsker du å bruke artikkelserien som en del av et undvervisningsopplegg kan du 

inngå en klasse- eller partneravtale som gir deg muligheten til å distribuere kopier 

til alle dine elever og kursdeltakere til en redusert pris. Send i såfall en forespørsel 

til redaksjonen@eStudie.no.  
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Beslutninger 
Beslutninger fattes overalt og hele tiden i enhver virksomhet og organisasjon: - 

Både hos de ansatte og lederne. Noen beslutninger er små og ganske uviktige, 

mens andre kan derimot mot være ganske viktige og ha betydelig konsekvenser. 

Uansett gjelder følgende regel: 

"Ingen beslutninger blir bedre enn informasjonen den bygger på" 

Av den grunn er det viktig å lære hvordan beslutninger fattes eller rettere sett bør 

fattes for at de skal være til det beste for både deg og organisasjonen.  

Beslutninglære 

Beslutninglære er: 

"Læren om hvordan beslutninger tas og hvilke 

beslutningsprosesser man bør følge" 

Spesielt innen Styring- og kontrollperspektivet er står beslutninglære 

sentralt, da den forteller hvordan beslutninger bør tas, hvilken beslutningsprosess 

som bør følges og hvilke som følges i praksis. At du lærer dette er utrolig viktig for 

å være i stand til å treffe de rette beslutningene som du kontrollerer gjennom de 

styrings- og kontrollmekanismene som blir beskrevet i artikkelserien om styring 

og kontroll. 

Hva er en beslutning? 

En beslutning defineres som: 

"et bevist valg mellom to eller flere alternativer." 

En beslutning er dermed prosessen som leder frem til en beslutning, hvor 

beslutningen innebærer en forpliktelse til handling. Det siste betyr at beslutninger 

forventes å bli fulgt opp med praktiske tiltak og handlinger for å iverksette de 

intensjoner som ligger i beslutningen. 


